Ðîññèÿ, Ñàíêò-Ïåòåðáóðã
Ïðîèçâîäñòâî àâòîìîáèëüíûõ çåðêàë
è çåðêàëüíûõ ýëåìåíòîâ
ÊÀÒÀËÎÃ ÇÅÐÊÀËÜÍÛÕ ÝËÅÌÅÍÒÎÂ
ÄËß ÈÍÎÌÀÐÎÊ
192236, Ñàíêò-Ïåòåðáóðã,
óë. Ñîôèéñêàÿ, 14, à/ÿ 61
Òåë. (812) 708-89-64, 708-87-83

Маленькое зеркало Длина 320 мм
Зеркало мёртвой зоны Датчик температуры
  Расшифровка обозначений
Наименование Код ОЕ Артикул
ACURA
ACURA MDX (07-  )
L Asf Crom 12V 10330706
R Asf Crom 12V 10330700
L Asf Blue 12V 10330716
L Sf Blue 12V 10330718
R Asf Blue 12V 10330710
R Sf Blue 12V 10330719
ACURA RDX (07-  )
L Asf Crom 12V 10440706
R Asf Crom 12V 10440700
L Asf Blue 12V 10440716
L Sf Blue 12V 10440718
R Asf Blue 12V 10440710
R Sf Blue 12V 10440719
      3
Характеристика
Наименование Код ОЕ Артикул
AUDI
AUDI 80 (B3-B4) (86-94)
L Pl Blue 893857535D 94808612
LR Asf Blue 893857535E 94808636
LR Sf Blue 893857536C 94808635
L Pl Blue 12V 893857535F 94808617
LR Asf Blue 12V 893857535G 94808638
LR Sf Blue 12V 893857536D 94808637
AUDI 100 (44)  (82-90)
L Asf Blue 12V 443857535R 94008216
L Pl Blue 12V 443857535N 94008217
R Sf Blue 12V 444857536P 94008219
AUDI 100 (45)  (91-94)
L Asf Blue 4A1857535A 94009111
L Pl Blue 4A1857535 94009112
L Sf Blue 4A2857535A 94009113
R Sf Blue 4A1857536A 94009114
L Asf Blue 12V 4A1857535D 94009116
L Pl Blue 12V 4A1857535B 94009117
L Sf Blue 12V 4A2857535C 94009118
R Sf Blue 12V 4A1857536C 94009119
AUDI A3 (96-00) AUDI A4  (95-00), AUDI A6  (94-98), VOLKSWAGEN Golf IV (97-03)
L Asf Blue 4A1857535AB 94139611
L Pl Blue 4A1857535AD 94139612
L Sf Blue 4A2857535AA 94139613
R Sf Blue B 94139625
R Sf Blue S 4A1857536AA 94139626
L Asf Blue 12V 4B0857535B 94139616
L Pl Blue 12V 4B0857535 94139617
L Sf Blue 12V 4B0857535A 94139618
R Sf Blue 12V B 94139627
R Sf Blue 12V S 4B1857536C 94139628
4
Характеристика
Наименование Код ОЕ Артикул
AUDI A3  (00-03) AUDI A6  (98-04)
L Asf Crom 12V 8D0857535C 94130006
R Sf Crom 12V B 8D0857536AD 94130023
R Sf Crom 12V S 8D1857536F 94130024
L Asf Blue 12V 8D0857535E 94130016
R Sf Blue 12V B 8D0857536D 94130027
R Sf Blue 12V S 8D1857536C 94130028
AUDI A3 (03-  ) AUDI A4 (00-05), AUDI A6 (04-  )
L Asf Crom 12V 8E0 857 535E 94130306
L Sf Crom 12V 8E0 857 535 D 94130308
R Sf Crom 12V 8E0 857 536 D 94130309
AUDI A4 (95-00) AUDI A3  (96-00), AUDI A6  (94-98), VOLKSWAGEN Golf IV (97-03)
L Asf Blue 4A1857535AB 94149511
L Pl Blue 4A1857535AD 94149512
L Sf Blue 4A2857535AA 94149513
R Sf Blue B 94149525